

۱ جوان بیست و نه ساله فلسطینی که تصویرش دنیا را تکان داد



این تصویر به نمادی از تلاش فلسطینی‌ها برای حفظ خاکشان با چنگ و دندان در مقابل تجاوز رژیم صهیونیستی تبدیل شده است. مرد معلولی که در عکس می‌بینید صابر الاشکر نام دارد، جوانی بیست و نه ساله که در تظاهرات بازگشت در نوار غزه شرکت کرد و با تمام بضاعتش جنگید و چهره‌ای تازه از مقاومت فلسطین را به دنیا نشان داد.

۲ بازداشت بازیگر معروف و همسرش



صراط نیوز مدعی شد قبل از شروع بازی تیم‌های پرسپولیس و الجزیره، محسن افشانی قصد داشت به همراه همسرش وارد ورزشگاه آزادی شود. همسر این بازیگر با گذاشتن ریش و سیبل قصد داشت با ظاهری مردانه وارد ورزشگاه آزادی شود اما با آگاهی مسئولان یگان ویژه، این دو نفر بازداشت شدند.

۳ استاد مرد بچه به بل



به تازگی اتفاقی جالب در یکی از دانشگاه‌های آمریکا نظر رسانه‌ها را جلب کرده است. تصویری که از این اتفاق منتشر شده نشان می‌دهد بروس جانسون، پروفیسور دانشگاه، کودکی را در آغوش گرفته است و در حال تدریس به دانشجویان خود است. بروس جانسون در مصاحبه با بی‌بی‌سی ان می‌گوید: این موضوع برای من چیز جدیدی نیست و گاهی اوقات برای من پیش می‌آید. بعضی از شاگردانم کودکانشان را با خود به کلاس می‌آورند و من به دلیل علاقه‌ای که به کودکان دارم، با آن‌ها بازی می‌کنم، اما هیچ‌وقت گمان نمی‌کردم این موضوع تا این حد رسانه‌ای شود و مورد توجه قرار گیرد.

۴ پخت بزرگ‌ترین بیسکویت دنیا



یک شیرینی‌پزی بحرینی با پخت بیسکویت هفتاد و سه کیلویی نامش را در کتاب گینس ثبت کرد. این بیسکویت با یک لایه کرم درست شده است، دقیقاً ۷۲/۴ کیلوگرم است و «ارنو» نام دارد. پس از پخت بزرگ‌ترین بیسکویت دنیا، این دسر خوشمزه بین کارکنان، وبقیه آن در یک روستای فقیرنشین توزیع شد.

۵ زنان با گردن‌های بلند



زنان قبیله کایان که در مرز بین برمه و تایلند زندگی می‌کنند به گردن‌های فوق‌العاده بلند خود شهرت دارند. دور گردن این زنان حلقه‌های خاصی از جنس برنج قرار می‌دهند و به سمت بالا می‌کشند. تعداد حلقه‌ها گاهی به ۲۵ عدد و طول گردن آن‌ها به ۴۰ سانتی‌متر می‌رسد.

ایران خودرو یا گران خودرو؟!

مهدی محمدی - شرکت ایران خودرو هفته پیش قیمت چندمدل پوژو گران کرد. این گران کردن‌ها آن قدر به دهان آن‌ها مزه داد که به تازگی قیمت چندمدل خودروها را نیز افزایش داده‌اند. رئیس انجمن قطعه‌سازان در گفت‌وگو با خبرنگاری تسنیم: قیمت خودرو باید ۱۹/۵ درصد افزایش یابد.

یک شهروند منصف: به نظر من، این منصفانه نیست زیرا حباب‌شازده کیلویی روغن تا چند وقت پیش ۶۰ هزار تومان بود؛ حالا شد ۹۰ هزار تومان. پس وقتی ماده اولیه تولید خودرو ۵۰ درصد گران شده است، خودرو هم باید ۵۰ درصد گران شود، نه کمتر.

مدیر خط تولید خودرو دنا: می‌دانید چرا دنا گران شد؟ چون خیلی مقاوم است. دنا آن قدر مقاوم است که پارسال وقتی بایک هواپیما تصادف کرد، دنا هیچ خسارتی ندید ولی از آن هواپیمای غول‌پیکر چیزی جز چندتکه آهن باقی‌نماند.

یک قهرمان: شما الان قبر هم نخواهید بخردید گران شده است. پس افزایش قیمت وسایل جانبی آن همانند خودروهای داخلی که ما را به آنجا می‌بردنیزیک امر طبیعی است.

یک نفر توی صف خودرو: هر قدر هم گران کنید من توی صف خرید خودرو می‌ایستم؛ جایی هم نمی‌روم.

یک مشتری راضی: شرکت بوگاتی خودروی ساخته است که قابلیت تغییر رنگ دارد. شما هم این خودروها را چند روز توی آفتاب بگذارید. اگر تغییر رنگ نداشت، بروید پس بدهید.

یک کاربر عضو سورش: کاش با خودرو داخلی، مثل پیام‌رسان داخلی برخورد می‌کردید. مثلاً من با پیام‌رسان داخلی هر جا بخوام بروم مجانی است ولی متأسفانه با خودرو داخلی هر جا می‌روم باید پول بدهم و قطعه‌ای از آن را عوض کنم.

یک مشتری راضی دیگر: وای که چقدر شما از این خودروها انتقاد می‌کنید! من یک خودرو قسطی از نمایندگی خریدم که از همان روز اول، چراغ چک آن روشن بود. وقتی رفته نمایندگی، گفتند به علت خالی بودن موجودی چکی که به نمایندگی داده‌اید این طوری است، وقتی جای چک را پر کردم، باز هم چراغ

۷۶ درصد مساحت خراسان رضوی در شرایط خشک است



سودوکو (شماره ۷۵۳)

۷	۸	۴	۷	۲				
		۹	۸	۷	۹			
			۵					
۱				۴				
		۶						
۴								
۸								
۹								
۵								
۷								

پاسخ سودوکو (شماره ۷۵۳)

۲	۱	۵	۳	۸	۶	۹	۴	۷
۷	۸	۹	۴	۵	۶	۷	۲	۱
۳	۸	۴	۲	۵	۷	۹	۱	۶
۴	۹	۷	۵	۲	۳	۸	۶	۱
۶	۳	۵	۸	۷	۱	۲	۹	۴
۸	۱	۲	۶	۹	۴	۳	۷	۵
۹	۴	۸	۷	۶	۵	۱	۳	۲
۵	۶	۱	۹	۳	۲	۴	۸	۷
۷	۲	۳	۱	۴	۸	۶	۵	۹

خودروی سوسو، مدل ساسا، اتوری	خرام، شهر آلمان در شمال بانک	فرهنگستان زبان و ادب فارسی	بی‌حس، دانه معطر	آسمان‌ها
شخص، کتبه است از امیرام‌گانه‌دست	شبه جزیره اروابایی، تیر اسپانیایی	فرهنگستان زبان و ادب فارسی	رفیق جسم، ماه محبت	آسمان‌ها
آرام، گرفتاری از خلاقکار	پرده متحرک، چوبی، خراجانی	فرهنگستان زبان و ادب فارسی	لجام کاشف الکل	آسمان‌ها
توگوشی، جنگجو، گناه	موردی شمس، برینت بعب، پرسر شهرها	فرهنگستان زبان و ادب فارسی	حرف فاصله، جوان انگلیسی	آسمان‌ها
اسباب زحمت، نهبان گله	ترسیده، نام آدم	فرهنگستان زبان و ادب فارسی	از مدارج، دانشگاهی	آسمان‌ها
نقیض اعراج، تکیه کلام، بچه مشهد	شهر تاج‌جبل، ماه سربانی	فرهنگستان زبان و ادب فارسی	مروارید درشت، قلمر ساختن	آسمان‌ها
جدابیت، دست‌آموز، وسیع	از اقلیت‌های مذهبی، راس‌العمال	فرهنگستان زبان و ادب فارسی	بوی ماندگی، گریختن	آسمان‌ها

پاسخ جدول شماره ۲۴۰۱

موسسات	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸	۲۹	۳۰	۳۱	۳۲	۳۳	۳۴	۳۵	۳۶	۳۷	۳۸	۳۹	۴۰	۴۱	۴۲	۴۳	۴۴	۴۵	۴۶	۴۷	۴۸	۴۹	۵۰
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸	۲۹	۳۰	۳۱	۳۲	۳۳	۳۴	۳۵	۳۶	۳۷	۳۸	۳۹	۴۰	۴۱	۴۲	۴۳	۴۴	۴۵	۴۶	۴۷	۴۸	۴۹	۵۰	



ریش‌هایت را می‌کشند مبادا وارد ورزشگاه شوی

محمد علی محمدپور - در خبرها خواندید یکی از بازیگران که خواست نام خودش و چهره همسرش فاش نشود قصد داشته است همراه همسرش به ورزشگاه آزادی وارد شود و دیدار پرسپولیس را مشاهده کند که بازداشت می‌شود. قاعدتا همسر ایشان قصد داشته است با گریم مردانه به ورزشگاه وارد شود و گرنه صرف پنهان کردن صورت وی با دست و موبایل قطعاً نمی‌تواند فکر خوبی باشد.

هر چند توی استوری‌ها جواب داده باشد. ببینید، الان اوضاع یک جور است که اگر شما ریش داشته باشی و بروی ورزشگاه، توی گیت‌ها مأموران نفری یک بار ریش شما را می‌کشند، مبادا شما مرد باشی و وارد ورزشگاه شوی. خب احتمالاً این بازیگر هم یک جور برای همسرش ریش گذاشته که از ریش‌های خودش هم بلندتر شده و شک همه را برانگیخته است. البته این هم هست که وقتی شما شروع کنی یک لقمه در میان از صبحانه‌ات عکس بگیری و تا توی آسانسور و توی اینجا و آنجا می‌گذاری و به فالوئرهایت بگویی: «عشقا، چطورین؟! لطفاً به زندگی خصوصیم وارد نشین!» طبیعی است که همه خال‌ها و جوش‌های صورتشان را هم حفظ هستند و استاد اسکندری هم گریمتان کند، باز لومی روید.

اما این طور که پیش می‌رود، کم‌کم نوع جدیدی از گریم دارد وارد آرایشگاه‌های می‌شود و آن آرایش ورزشگاهی است. الان که بیشتر فکر می‌کنیم، می‌بینیم از زیر ساخت‌هایی که از آن‌ها صحبت می‌شد احتمالاً به همین رو ساخت‌هایی تبدیل شده است که ما داریم می‌بینیم و خاتم‌های محترم مجبورند این شکلی وارد ورزشگاه شوند چون هیچ‌کس آدم را برای خودش نمی‌خواهد. توی این دوره و زمانه، شما سرمربی کیدی تایلند هم که باشی، می‌خواهند عوض کنند.

البته مسئولان در این باره هم کم‌نگذاشته‌اند و برای حل مشکلات، قول داده‌اند از فصل بعد چهره‌نگاری انجام شود تا این مشکل هم حل شود. واقعاً بعضی عزیزان مسئول حاضرند از این ور مسئله اگر شده دستگاه نمونه‌گیری دی‌ان‌ای هم ورودی ورزشگاه بگذارند اما از آن ور قضیه هیچ فکری برای حل مسئله نکنند که واقعا ما از پاسخ می‌مانیم.

این سلبریتی‌های مهربان

آریا بی‌ریا - استاندار کرمانشاه گفت: «هنوز پول‌های مردم در حساب بانکی سلبریتی‌هاست.» با توجه به این موضوع، کدام گزینه زیر صحیح است؟

الف. این زلزله که گذشت و تمام شد. زلزله زده‌ها هم تا الان هر طوری زندگی‌شان را گذرانده‌اند، از این به بعد هم می‌توانند همان کار را بکنند. برخی سلبریتی‌ها با توجه به علم بالایشان به تمام مسائل، خیلی هوشمندانه این پول‌ها را در حسابشان نگه داشته‌اند تا اگر این بار اتفاق بدی افتاد، آن‌ها را خرج کنند.

ب. گویا سوء تفاهم شده است. هدف سلبریتی‌ها برگرداندن امید به مردم کشور است. سلبریتی‌ها این پول‌ها را جمع‌آوری کرده‌اند تا هر وقت هر کدام از مردم کشورمان دچار زلزله و سیل و سونامی و... شدند، با آن پول، بلیت هواپیما بگیرند و سری به آن‌ها بزنند تا مردم زلزله زده با سلفی گرفتن با آن‌ها تمام مشکلاتشان از بین برود و شادمان شوند.

ج. سلبریتی‌ها کلاً حساب مالی‌شان خوب کار می‌کند. اگر فیلم و سریالی هم نباشد، بالاخره چهارتا تبلیغ هست که در آن شرکت کنند و دستمزدش برای آن‌ها واریز شود. بد به دلتان راه ندهید. شاید کمک‌های مردمی با آن پول‌ها قاتی شده است و الان در حال حساب و کتاب هستند که بتوانند پول مردم زلزله زده را بهشان بدهند.

د. بیشتر سلبریتی‌ها مغزهای اقتصادی‌شان خوب کار می‌کند. شاید با این وضعیت ریال و دلار و... به این نتیجه رسیده‌اند که برای زلزله زده‌ها جایی سرمایه‌گذاری‌ای انجام دهند که ارزش پولشان حفظ شود؛ مثلاً شاید برای زلزله زده‌ها چندتا ویلا در دبی و... گرفته‌اند و مواقع ضروری، آن‌ها را خواهند فروخت و خرج زلزله زده‌ها خواهند کرد.

ه. چرا الکی جوسازی می‌کنید؟ با عابر بانک‌ها می‌شود روزانه حداکثر سه میلیون تومان کارت‌به‌کارت کرد. یک سلبریتی آن قدر وقت ندارد که هر روز برود سه میلیون سه میلیون برای زلزله زده‌ها واریز کند. بالاخره آن‌ها هم کلی کار دارند. باید به بیلیارد بازی‌شان هم برسند.